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CALENDARIO ACADEMICO 2016

FECHAS PRINCIPALES

VACACIONES DE VERANO: 01/02/16 al 29/02/16

INICIO DEL ANO ACADEMICO 2016: 01/03/16

SEMESTRE DE OTONO 2016 (16/1)

01-04/03/16
05-09/03/16

07/03/16
14-18/03/16
16-20/05/16
25/06/16
28/06-09/07/16
11-22/07/16

INDUCCION A LA VIDA UNIVERSITARIA (Alumnos Nuevos)
ACTIVIDADES PRE- MECHONAS (Primer Afio tiene horario especial de
clases)

INICIO DE CLASES

SEMANA MECHONA (so6lo Primer Afio)

VACACIONES DE MITAD DE SEMESTRE

ULTIMO DiA DE CLASES

EXAMENES

VACACIONES DE INVIERNO

SEMESTRE DE PRIMAVERA 2016 (16/2)

25/07/16
12-17/09/16
26/09-01/10/16
19/11/16
21/11-03/12/16

INICIO DE CLASES

VACACIONES DE FIESTAS PATRIAS

SEMANA OLIMPICA (sin evaluaciones; clases se suspenden a las 12 hrs.)
ULTIMO DiA DE CLASES

EXAMENES

PERIODO DE VERANO 2016 (16/3)

12/12/16
21/01/17
23-25/01/17

INICIO DE CLASES
ULTIMO DiA DE CLASES
EXAMENES



